ч Заведующей

МБДОУ  «Детский сад

  № 1 им. Крупской»

с. Красногвардейское

Т.В.Котровой

________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при нали-

чии) родителя (законного представителя) ребенка)

_________________________________________

(адрес места жительства,

________________________________________

контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образова-

ния в МБДОУ «Детский сад  № 1 им. Крупской» с. Красногвардейское

моего ребенка

____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка,

_____________________________________________________________________________

дата и место рождения, адрес места жительства ребенка)

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности МБДОУ «Дет-

ский сад  № 1 им. Крупской» с. Красногвардейское ознакомлен(а)

________________________.
      (подпись)
Даю согласие:

- на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации _______________________.
                                                                                                                    (подпись)
- психолого-педагогическое сопровождение ребенка при осуществлении образовательной

деятельности________________________.
                                        (подпись)

-проведение диагностики, мониторинга с целью корректировки образовательного про-

цесса ________________________.
                        (подпись)

- размещение на официальном сайте МБДОУ «Детский сад  № 1 им. Крупской» с. Крас-

ногвардейское фотоотчетов о проведении мероприятий детского сада, фотографий, на

которых присутствует мой ребенок________________________.
                                                                           (подпись)

«______»_____________ 20 __ г.                                       ______________/_______________
                                                                                                (Подпись, расшифровка подписи)

 Заведующей

МБДОУ  «Детский сад

 № 1 им. Крупской»

с. Красногвардейское

Т.В.Котровой

_________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при нали-

чии) родителя (законного представителя) ребенка)

_________________________________________

(адрес места жительства,

_________________________________________

контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу зачислить на обучение по образовательной программе дошкольного образова-

ния в МБДОУ «Детский сад  № 1 им. Крупской» с. Красногвардейское

моего ребенка

____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка,

_____________________________________________________________________________

дата и место рождения, адрес места жительства ребенка)

С Уставом, Лицензией на осуществление образовательной деятельности МБДОУ «Дет-

ский сад  № 1 им. Крупской» с. Красногвардейское  ознакомлен(а)

________________________.
                     (подпись)

Даю согласие:

- на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации _______________________.
                                                                                                                    (подпись)

- психолого-педагогическое сопровождение ребенка при осуществлении образовательной

деятельности________________________.
                                     (подпись)
-проведение диагностики, мониторинга с целью корректировки образовательного про-

цесса ________________________.
                          (подпись)
- размещение на официальном сайте МБДОУ «Детский сад  № 1 им. Крупской» с. Крас-

ногвардейское фотоотчетов о проведении мероприятий детского сада, фотографий, на

которых присутствует мой ребенок________________________.
                                                                                (подпись)

«______»_____________ 20 __ г.                                ______________/_______________
                                                                                                (Подпись, расшифровка подписи)